
Hotel Blaumar

Passeig Jaume I, s/n
43840 Salou, Tarragona
T 977 350 048

Restaurante Carbònic

Carrer Major, 55
43840 Salou, Tarragona
T 977 075 961

Infinitum Beach Club

Av. del Pla de Maset
43840 Salou, Tarragona
T 977 129 070

Programa Final Territorial Este

Infinitum

Viernes 5 de septiembre de 2025

14:00 h en adelante  Check-in en el Hotel Blaumar
20:00 h  Reunión técnica Final Territorial Este en la Sala Meditarrani del Hotel
21:00 h  Cena en el Restaurante Carbònic

Sábado 6 de septiembre de 2025

07:00 h - 10:30 h  Desayuno en el Restaurante del Hotel 
08:30 h en adelante  Salidas de entrenamiento en Tee Time por el hoyo 1
13:30 h - 15:30 h  Almuerzo-bufet en la Sala Brumma de Infinitum Beach Club
21:00 h  Cena en la terraza de Arena Restaurant del Hotel

Domingo 7 de septiembre de 2025

07:00 h - 10:30 h  Desayuno en el Restaurante del Hotel
07:00 h - 12:00 h  Check-out
09:30 h - 14:00 h  Salida a tiro para disputar la Final Territorial Este
14:30 h  Almuerzo-bufet y entrega de premios en The Terrace at Hills

Traslados: deberán ser gestionados por cada participante
Dress code cenas: smart casual (se recomienda ropa de entretiempo para la cena en el exterior)
Beach Club: se recomienda ropa de baño para disfrutar de las instalaciones del Beach Club tras el almuerzo del sábado
Teléfono de asistencia al jugador: 682 669 225

Final Territorial Este
Audi quattro Cup 2025

The Terrace at Hills

Camí de Mar
43840 Salou, Tarragona
T 977 129 070

https://maps.app.goo.gl/GzPPoJqZjyzTKGyV6
https://maps.app.goo.gl/jmGitdTkneuBLESr6
https://maps.app.goo.gl/dK2Qd6sQPq78EM3p6
https://maps.app.goo.gl/LUAv2Ayw1LA12bTr6


Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

1 8:30 4 ROVIRA VIVES, CARLOS CB00513905 Cat-1 7,5 7,5 4
1 8:30 4 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 Cat-1 2,9 2,9 4
1 8:30 4 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 8816385823 Cat-3 22 22 22
1 8:30 4 BENEYTO GARCIA, JOSE ANTONIO CB04164609 Cat-3 22,8 22,8 22

2 8:40 4 PATIÑO PALAU, VICENTE LV35057573 Cat-2 14,8 14,8 8 47
2 8:40 4 DOLZ COTANDA, JOAQUIN LV00741606 Cat-2 15,3 15,3 8 47
2 8:40 4 GARCIA DEL CAMPO, LUIS LV01465830 Cat-1 0,8 0,8 -1 37
2 8:40 4 GARCIA GUTIERREZ, LUIS LV01024004 Cat-1 0,3 0 -1 37

3 8:50 4 GRIFO NACHER, MARIA LV35398930 Cat-2 6,6 6,6 8 46
3 8:50 4 BONET ARZO, ANTONIO LV35028335 Cat-2 29,6 26,4 8 46
3 8:50 4 COMA VIDERA, XAVIER CB92180806 Cat-2 12,8 11,6 10 39
3 8:50 4 MAS GASCON, MIQUEL CB05504058 Cat-2 8,9 8,9 10 39

4 9:00 4 SERRANO SANTAFE, JORGE CB05118894 Cat-1 1 1 4 41
4 9:00 4 SERRANO ALSINA, JOSEP CBB1888098 Cat-1 12,6 12,6 4 41
4 9:00 4 LLAURADO CONEJERO, JOSE CB03963748 Cat-2 22,3 22,3 9 43
4 9:00 4 ESPINET FERRIN, MIQUEL CB05085105 Cat-2 5,7 5,7 9 43

5 9:10 4 MAYOR GOMEZ, JOSE DAVID MM06081878 Cat-3 22,7 22,7 16 48
5 9:10 4 DELGADO PASQUAL DE RIQUELME, IGNACIOMM06466178 Cat-3 24,4 24,4 16 48
5 9:10 4 GNECCO SUAREZ, JUAN LUIS MM08144423 Cat-2 8,4 7,6 8 39
5 9:10 4 GNECCO LORENTE, JESUS MM08194944 Cat-2 8,9 8,9 8 39

6 9:20 4 OLIVA TRISTANTE, TOMAS MM03416783 Cat-3 23 22,4 14 45
6 9:20 4 MORALES BAÑOS, SENADOR MM03965486 Cat-3 15,9 15,9 14 45
6 9:20 4 OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS 0102070219 Cat-3 11,5 11,5 11 40
6 9:20 4 LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE 0102451006 Cat-3 12 12 11 40

7 9:30 4 GARCIA LAZARO, JOSE ANTONIO 0102233629 Cat-3 14,3 14,3 12 46
7 9:30 4 PARDO VILLANUEVA, CARLOS MARIA 0102287946 Cat-3 22,3 22,3 12 46
7 9:30 4 MORENO GUZMAN, IVAN LUIS 0102130382 Cat-1 2,8 2,8 2 39
7 9:30 4 ORTEGA DEL ARCO, JUAN CM04066810 Cat-1 3,4 3,4 2 39

8 9:40 4 VILLEGAS CRIADO, CARLOS AM59349278 Cat-1 -0,6 -0,6 -2 41
8 9:40 4 LOPEZ SANCHEZ,  MARCO AM59750692 Cat-1 0,9 0,9 -2 41
8 9:40 4 MUÑOZ EGEA, JOSE MARÍA AM62618594 Cat-2 11,5 11,4 8 43
8 9:40 4 BONILLA RUBIO,  ROMÁN AM59604257 Cat-2 11,4 11,4 8 43

9 9:50 4 ARIÑO SANZ, MANUEL CB55507133 Cat-2 19,2 19,2 6 46
9 9:50 4 SUILS BARRAU, DAVID CB55225390 Cat-2 8,6 8,6 6 46
9 9:50 4 ROJO PIQUE, CARLOS CB35083931 Cat-1 2,6 2,6 0 42
9 9:50 4 FLORISTA FIGUERA, JOSEP CB35332809 Cat-1 2,4 2,4 0 42

10 10:00 4 PEREZ-BONFILS LLAURADO, PABLO CB00063268 Cat-2 18 18 10 45
10 10:00 4 DEMONT TORONDEL, ALEX CB28268315 Cat-2 12,7 12,7 10 45
10 10:00 4 LLEAL GARRES, FRANCESC CB96975659 Cat-2 10,7 10,7 5 43
10 10:00 4 MARESMA ALVAREZ, XAVIER CB00946050 Cat-2 6,8 6,8 5 43

11 10:10 4 BAS FERNANDEZ, JOAQUIM CB00467584 Cat-3 17,6 17,6 16 44
11 10:10 4 BAS MARTI, XAVIER CB00087187 Cat-3 22,7 22,7 16 44
11 10:10 4 SEVILLANO GIL, JOSÉ LUÍS CB09482485 Cat-3 27,9 26,4 23 43
11 10:10 4 OCAÑA PASCUAL, FERNANDO CB09918399 Cat-3 25,5 25,5 23 43
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Jornada Entrenamiento - Infinitum Golf

Sábado 6 de Septiembre de 2025
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Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

12 10:20 4 CURTO ESCARDO, PERE CB19450634 Cat-2 7,8 7,8 5 44
12 10:20 4 SUÑE ROMEU, XAVIER CB09815774 Cat-2 12,2 12,2 5 44
12 10:20 4 GONZÁLEZ PODIO, DAVID CB09338095 Cat-1 6,7 6,7 5 41
12 10:20 4 GARCÍA MORATO, CARLOS CB09654358 Cat-1 7,4 7,4 5 41

13 10:30 4 NAVARRO ALMELA, ÁLVARO LV57974478 Cat-1 6,9 6,9 1 50
13 10:30 4 NAVARRO COSTA, MIGUEL ÁNGEL LV26786772 Cat-1 18,5 18,2 1 50
13 10:30 4 PICO CASTELLA, ANTONIO LV70361865 Cat-1 13,5 13,5 5 39
13 10:30 4 PICO CORTES, BORJA LV70361857 Cat-1 1,2 1 5 39

14 10:40 4 BOSCH RIPOLL, ADRIÁN LV70425784 Cat-3 13,3 13,3 10 49
14 10:40 4 PALACIO NAVARRO, ÁLVARO LV57492001 Cat-3 36 26,4 10 49
14 10:40 4 PIZA SANTANDREU, MARGARITA BP00782000 Cat-3 24,6 24,6 24 42
14 10:40 4 CLAR POU, FRANCISCA BP00782001 Cat-3 28,8 26,4 24 42

15 10:50 4 AMOROS PRATS, ANTONI BP00975528 Cat-3 7,9 7,9 11 45
15 10:50 4 VIDAL MARTI, ANTONI JOAN BP51010753 Cat-3 30 26,4 11 45
15 10:50 4 MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 Cat-2 9 9 6 40
15 10:50 4 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 Cat-2 4,7 4,7 6 40

16 11:00 4 TORRES GE, JOSÉ ANTONIO LV05378211 Cat-1 2 1,8 0 41
16 11:00 4 CORONADO RODRIGUEZ, ILDEFONSO LV05097405 Cat-1 2,2 2,2 0 41
16 11:00 4 GIANELLA VALDIVIA, SEBASTIÁN LV05478011 Cat-1 3,5 3,5 3 43
16 11:00 4 SEVERINO, VICTOR LV05171936 Cat-1 11,3 11,3 3 43

17 11:10 4 GARCIA FERRIZ, JOSÉ LV00162175 Cat-3 21,1 21,1 14 49
17 11:10 4 BARCELO AFONSO, JULIO LV05895302 Cat-3 31,5 26,4 14 49

NOTA INFORMATIVA

Se han dividido las 3 Categorías Handicap siguiendo los siguientes criterios: 11 parejas de 
primera, 11 de segunda y 11 de tercera Categoría. 

En el caso que en el corte, 2 o más parejas tengan el mismo Hcap de Juego, la 
Organización ha decidido desempatar sumando los handicaps exactos de cada miembro de 
la pareja. La suma más baja es la que se quedaría en la categoría más baja.
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Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

1 9:30 4 VILLEGAS CRIADO, CARLOS AM59349278 Cat-1 -0,6 -0,6 41
1 9:30 4 LOPEZ SANCHEZ,  MARCO AM59750692 Cat-1 0,9 0,9 41
1 9:30 4 GARCIA DEL CAMPO, LUIS LV01465830 Cat-1 0,8 0,8 37
1 9:30 4 GARCIA GUTIERREZ, LUIS LV01024004 Cat-1 0,3 0 37

2 9:30 5 ROJO PIQUE, CARLOS CB35083931 Cat-1 2,6 2,6 42
2 9:30 5 FLORISTA FIGUERA, JOSEP CB35332809 Cat-1 2,4 2,4 42
2 9:30 5 TORRES GE, JOSÉ ANTONIO LV05378211 Cat-1 2 1,8 41
2 9:30 5 CORONADO RODRIGUEZ, ILDEFONSO LV05097405 Cat-1 2,2 2,2 41

3 9:30 6 NAVARRO ALMELA, ÁLVARO LV57974478 Cat-1 6,9 6,9 50
3 9:30 6 NAVARRO COSTA, MIGUEL ÁNGEL LV26786772 Cat-1 18,5 18,2 50
3 9:30 6 MORENO GUZMAN, IVAN LUIS 0102130382 Cat-1 2,8 2,8 39
3 9:30 6 ORTEGA DEL ARCO, JUAN CM04066810 Cat-1 3,4 3,4 39

4 9:30 7 GIANELLA VALDIVIA, SEBASTIÁN LV05478011 Cat-1 3,5 3,5 43
4 9:30 7 SEVERINO, VICTOR LV05171936 Cat-1 11,3 11,3 43
4 9:30 7 ROVIRA VIVES, CARLOS CB00513905 Cat-1 7,5 7,5
4 9:30 7 RODRIGUEZ ESCOFET, FRANCESC CB80230795 Cat-1 2,9 2,9

5 9:30 8 SERRANO SANTAFE, JORGE CB05118894 Cat-1 1 1 41
5 9:30 8 SERRANO ALSINA, JOSEP CBB1888098 Cat-1 12,6 12,6 41
5 9:30 8 GONZÁLEZ PODIO, DAVID CB09338095 Cat-1 6,7 6,7 41
5 9:30 8 GARCÍA MORATO, CARLOS CB09654358 Cat-1 7,4 7,4 41

6 9:30 9 PICO CASTELLA, ANTONIO LV70361865 Cat-1 13,5 13,5 39
6 9:30 9 PICO CORTES, BORJA LV70361857 Cat-1 1,2 1 39
6 9:30 9 LLEAL GARRES, FRANCESC CB96975659 Cat-2 10,7 10,7 43
6 9:30 9 MARESMA ALVAREZ, XAVIER CB00946050 Cat-2 6,8 6,8 43

7 9:30 10 CURTO ESCARDO, PERE CB19450634 Cat-2 7,8 7,8 44
7 9:30 10 SUÑE ROMEU, XAVIER CB09815774 Cat-2 12,2 12,2 44
7 9:30 10 ARIÑO SANZ, MANUEL CB55507133 Cat-2 19,2 19,2 46
7 9:30 10 SUILS BARRAU, DAVID CB55225390 Cat-2 8,6 8,6 46

8 9:30 11 MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 Cat-2 9 9 40
8 9:30 11 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 Cat-2 4,7 4,7 40
8 9:30 11 PATIÑO PALAU, VICENTE LV35057573 Cat-2 14,8 14,8 47
8 9:30 11 DOLZ COTANDA, JOAQUIN LV00741606 Cat-2 15,3 15,3 47

9 9:30 12 GNECCO SUAREZ, JUAN LUIS MM08144423 Cat-2 8,4 7,6 39
9 9:30 12 GNECCO LORENTE, JESUS MM08194944 Cat-2 8,9 8,9 39
9 9:30 12 LLAURADO CONEJERO, JOSE CB03963748 Cat-2 22,3 22,3 43
9 9:30 12 ESPINET FERRIN, MIQUEL CB05085105 Cat-2 5,7 5,7 43

10 9:30 13 MUÑOZ EGEA, JOSE MARÍA AM62618594 Cat-2 11,5 11,4 43
10 9:30 13 BONILLA RUBIO,  ROMÁN AM59604257 Cat-2 11,4 11,4 43
10 9:30 13 COMA VIDERA, XAVIER CB92180806 Cat-2 12,8 11,6 39
10 9:30 13 MAS GASCON, MIQUEL CB05504058 Cat-2 8,9 8,9 39

11 9:30 14 PEREZ-BONFILS LLAURADO, PABLO CB00063268 Cat-2 18 18 10 45
11 9:30 14 DEMONT TORONDEL, ALEX CB28268315 Cat-2 12,7 12,7 10 45
11 9:30 14 BOSCH RIPOLL, ADRIÁN LV70425784 Cat-3 13,3 13,3 10 49
11 9:30 14 PALACIO NAVARRO, ÁLVARO LV57492001 Cat-3 36 26,4 10 49

Final Territorial Este - Infinitum Golf

Domingo 7 de Septiembre de 2025
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Part Hora Tee Club Jugadores Licencia Cat Hcp 
Real

Hcp 
AqC

HPU-LiM 
Pareja

Puntos 
STB

12 9:30 15 OLMOS SANJUAN, JOSE LUIS 0102070219 Cat-3 11,5 11,5 11 40
12 9:30 15 LOPEZ DE LA GARMA, ENRIQUE 0102451006 Cat-3 12 12 11 40
12 9:30 15 AMOROS PRATS, ANTONI BP00975528 Cat-3 7,9 7,9 11 45
12 9:30 15 VIDAL MARTI, ANTONI JOAN BP51010753 Cat-3 30 26,4 11 45

13 9:30 16 GARCIA LAZARO, JOSE ANTONIO 0102233629 Cat-3 14,3 14,3 12 46
13 9:30 16 PARDO VILLANUEVA, CARLOS MARIA 0102287946 Cat-3 22,3 22,3 12 46
13 9:30 16 OLIVA TRISTANTE, TOMAS MM03416783 Cat-3 23 22,4 14 45
13 9:30 16 MORALES BAÑOS, SENADOR MM03965486 Cat-3 15,9 15,9 14 45

14 9:30 17 GARCIA FERRIZ, JOSÉ LV00162175 Cat-3 21,1 21,1 14 49
14 9:30 17 BARCELO AFONSO, JULIO LV05895302 Cat-3 31,5 26,4 14 49
14 9:30 17 Golf La Roca BAS FERNANDEZ, JOAQUIM CB00467584 Cat-3 17,6 17,6 16 44
14 9:30 17 Golf La Roca BAS MARTI, XAVIER CB00087187 Cat-3 22,7 22,7 16 44

15 9:30 18 Golf Altorreal MAYOR GOMEZ, JOSE DAVID MM06081878 Cat-3 22,7 22,7 16 48
15 9:30 18 Golf Altorreal DELGADO PASQUAL DE RIQUELME, IGNACIOMM06466178 Cat-3 24,4 24,4 16 48
15 9:30 18 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 8816385823 Cat-3 22 22
15 9:30 18 BENEYTO GARCIA, JOSE ANTONIO CB04164609 Cat-3 22,8 22,8

16 9:30 1 SEVILLANO GIL, JOSÉ LUÍS CB09482485 Cat-3 27,9 26,4 43
16 9:30 1 OCAÑA PASCUAL, FERNANDO CB09918399 Cat-3 25,5 25,5 43
16 9:30 1 PIZA SANTANDREU, MARGARITA BP00782000 Cat-3 24,6 24,6 42
16 9:30 1 CLAR POU, FRANCISCA BP00782001 Cat-3 28,8 26,4 42

Golf Altorreal

NOTA INFORMATIVA

Se han dividido las 3 Categorías Handicap siguiendo los siguientes criterios: 11 parejas de 
primera, 11 de segunda y 11 de tercera Categoría. 

En el caso que en el corte, 2 o más parejas tengan el mismo Hcap de Juego, la 
Organización ha decidido desempatar sumando los handicaps exactos de cada miembro de 
la pareja. La suma más baja es la que se quedaría en la categoría más baja.
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